Ціна Сума
1 Прапор сублімаційний 100 х 145 (Грузія 

атлас ( ) 2 ст)
5 шт 510,00 2 550,00

2 Прапор сублімаційний  140 х 210 (Грузія 
прапорна сітка ( ) 2 ст)

2 шт 1 000,00 2 000,00

Разом: 4 550,00
В тому числі ПДВ: 758,33

Всього найменувань 2, на суму 4 550,00 грн
Чотири тисячі п'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Сімсот п'ятдесят вісім гривень 33 копійки

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Прошу выставить счет:

1.Флаг Грузии 100х145-3 шт.

Ткань атлас 1,печать двухсторонняя,

Подшивка карман для древка диам.